
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 17.janvāris                                                                                protokols Nr. 2. 
 

LĒMUMS Nr. 28. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 20. decembra lēmumā Nr. 37  

“Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai  

nekustamajā īpašumā Baložu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā” 

 

1. Ķekavas novada dome 2023.gada 20.decembra sēdē ar lēmumu Nr. 37 “Par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai nekustamajā īpašumā 

Baložu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 27; turpmāk – Lēmums) piešķīra 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus iznomājamajai zemes vienības daļai. 

2. Lēmuma nolemjošās daļās 1.punktā norādīts, ka: Noteikt nekustamā īpašuma Baložu ielā 1, 

kadastra numurs 8007 001 0306, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0306, 

Baložos, Ķekavas novadā lietošanas mērķi nomas zemei: saskaņā ar zemes vienības daļas  

plānu  – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve - zemei 0.0400 ha platībā (NĪLM kods 1201) -  

novietojums pielikumā. 

3. Lēmuma nolemjošās daļās 2.punktā norādīts, ka: Nekustamā īpašuma Baložu ielā 1,  kadastra 

numurs 8007 001 0306, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0306, Baložos, 

Ķekavas novadā, 2.8073 ha platībā piešķirt dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar 

tiem piekrītošajām platībām: 

4. Nekustamā īpašuma Baložu ielā 1,  kadastra numurs 8007 001 0306, Baložos, Ķekavas 

novadā, pareizais zemes vienības kadastra apzīmējums ir 8007 001 0324, tādējādi 

nepieciešams grozīt lemjošās daļas 1. un  2.punktu. 

5. Lēmums nav ticis reģistrēts Valsts Zemes dienestā, tādējādi nav ticis realizēts. 

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu; 

- kā arī Ķekavas novada domes Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 

10.janvāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2023.gada 20.decembra lēmuma Nr. 37 “Par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai nekustamajā īpašumā Baložu 

ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā” lemjošajā daļā šādus grozījumus :  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

1.1. izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt nekustamā īpašuma Baložu ielā 1, kadastra numurs 8007 001 0306, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0324, Baložos, Ķekavas novadā lietošanas 

mērķi nomas zemei: saskaņā ar zemes vienības daļas  plānu  – ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve - zemei 0.0400 ha platībā (NĪLM kods 1201) -  novietojums 

pielikumā” 

 

1.2. izteikt 2. punkta ievaddaļu šādā redakcijā: 

”2. Nekustamā īpašuma Baložu ielā 1,  kadastra numurs 8007 001 0306, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8007 001 0324, Baložos, Ķekavas novadā, 2.8073 ha platībā piešķirt 

dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar tiem piekrītošajām platībām:” 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt lēmumu: 

2.1. Valsts zemes dienestam uz elektronisko adresi: VZDKRN. 

2.2. SIA “GP Systems” uz epastu :  harijs@gpsystems.lv. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


